АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2015 года

№ 317

О предоставлении  Петрову А.В.
земельного  участка
         Рассмотрев заявление (вх. № 1452/14  от 23.04.2014) Петрова Александра Витальевича (паспорт  40 03 254902 выдан 20.11.2002 35 ОМ Приморского района Санкт-Петербурга), зарегистрированного по адресу: Ленинградская область,  Выборгский район, пос. Гончарово, д. 10, кв. 11,  о предоставлении в  аренду на 49 лет земельного участка под строительство жилого дома, в соответствии со схемой расположения на кадастровом плане земельного участка, утвержденной постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 03.09.2015 №  239, на основании ст. 30.1 Земельного кодекса РФ (в редакции до 01.03.15),  п.4 ст. 34 ФЗ № 171-ФЗ от 23.06.14, п.2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.01 № 137-ФЗ, заблаговременной публикации в газете «Выборг» 11.06.2014, в соответствии  с Правилами землепользования и застройки утвержденными решением Совета  депутатов МО «Гончаровское сельское поселение»  № 172 от 27.12.12.
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Предоставить Петрову Александру Витальевичу земельный участок  с кадастровым номером 47:01:1101001:724 площадью 1020 кв.м.,  расположенный по адресу: Ленинградская область, МО «Гончаровское сельское поселение», пос. Гончарово (категория земель – земли населенных пунктов, ТЖ -2), с видом разрешенного использования – индивидуальное жилищное строительство, в аренду на 49 лет.
      2. Петрову А.В.:
      2.1.заключить  договор аренды земельного участка и обеспечить осуществление государственной регистрации права аренды земельного участка;
      2.2.строительство вести в соответствии  с проектом, разработанном в установленном порядке, и на основании разрешения на строительство;

      2.3.по окончании строительства обеспечить осуществление государственной регистрации права собственности на жилой дом.

  Глава администрации                                                                          А.В. Симонов
р/р: дело, Упр.Росреестра,  отдел землепользования КУМИГ- 5,
МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ

к проекту постановления

Администрации МО «Гончаровское СП» Ленинградской области

О предоставлении  Петрову А.В.
земельного  участка
	Комитет по управлению муниципальным

имуществом и градостроительству
	19.10.15

	__________________________                                                                                                                (время,  дата)

	Фамилия, И.О.
	Проект вручен
	Подпись
	Проект согласован
	Подпись

	Колмак С.В.

	Отдел землепользования

	Отдел по архитектуре

	Юридический

комитет

	Общий отдел

Управляющий делами                                                           ______________________

Исп. Трофимова Л.В.